2022年4月1日～2023年3月31日

寄付総額 54件 4,379,127円

法人・団体 5件 3,649,127円

個人 49件 730,000円

＜法人・団体＞ （50音順）

ア 合同会社 RsY 様

カ 有限会社 絹裳 様

交洋不動産 株式会社 様

サ 札幌大谷大学・短期大学部教育後援会 様

＜個人＞

お名前

ア 東　典代 様

石井　悟 様

伊山　雅子 様

大河原　智也 様

大西　勝彦 様

小川　如俊 様

カ 蟹谷　吉弘 様

國谷　聖香 様

サ 齊藤　和志 様

佐藤　郁子 様

佐藤　亮一 様

タ 田中　孝征 様

ナ 仲野　由紀子 様

成田　良勝 様

マ 松井　直樹 様

松田　伴彦 様

ヤ 山崎　直弘 様

山森　智 様

ワ 綿引　雅昭 様

2022年度活用実績

札幌大谷大学　札幌大谷大学短期大学部

・記念ホール照明リニューアル工事

・Ｋ棟天井補強工事

札幌大谷高等学校　札幌大谷中学校

・大谷学園野球場（室内練習場）照明リニューアル工事

・大谷学園第２球場照明リニューアル工事

札幌大谷大学附属幼稚園

・園舎屋上防水工事

札幌大谷学園文化・体育振興協賛金　　寄付者ご芳名及び活用実績

　本学園は学生・生徒・園児のニーズに応えるべくキャンパス施設の一層の整備・充実を図るため、

「札幌大谷学園文化・体育振興協賛金」として広く皆様からのご寄付をお願い申しあげております。

　同協賛金は、2023年3月末現在で、のべ 764件 総額 31,214,604円のご寄付を賜り、下記のとおり、

大学・短大、高校・中学、幼稚園の各施設整備事業への支援として活用させていただきました。

　多大なるご支援・ご協力に感謝申しあげますとともに、2022年4月1日から2023年3月末までに

ご寄付を賜りました皆様のご芳名をここに謹んで掲載させていただきます。